報道関係各位

2024 年 5 月 20 日 株式会社ジェイアール西日本ホテル開発

新規開業ホテルの宿泊券やレストラン券が総勢50名様に当たる!
THE OSAKA STATION HOTEL, Autograph Collection
開業記念プレゼントキャンペーン

期間:2024年5月21日(火)~6月30日(日)

株式会社ジェイアール西日本ホテル開発(京都府京都市下京区、代表取締役社長 伊勢 正文)は、運営する JR 西日本ホテルズの「THE OSAKA STATION HOTEL, Autograph Collection」(「大阪ステーションホテル、オートグラフコレクション」以下「大阪ステーションホテル」)が 2024 年 7 月 31 日(水)(※予定)に開業することを記念し、期間中にグループホテルをご利用いただいたお客様を対象としたプレゼントキャンペーンを、5 月 21 日(火)より開始いたします。

◇キャンペーン特設ページ:https://www.hotels.westjr.co.jp/campaign/osh1/



本キャンペーンは、JR 西日本ホテルズをご利用いただくお客様に大阪ステーションホテルについて広く知っていただき、開業後にお越しいただくきっかけ作りとなればとの思いで企画いたしました。

期間中、対象ホテルでのご宿泊もしくはレストラン利用にて 5,000 円(消費税・サービス料込)以上ご利用いただいたお客様へ、キャンペーンのご応募に必要な二次元コードが記載されたカードをお渡しいたします。 お持ちのスマートフォンなどで二次元コードを読み込んでいただくとその場で抽選結果が分かり、総勢 50 名様に、大阪ステーションホテルでご利用いただけるペア宿泊券やペアランチ券、JR 西日本ホテルズの各ホテルでご利用いただけるデジタルギフトチケット 10,000 円分のいずれかが当たります。

大阪ステーションホテルは、1874年に開業した初代大阪駅の地に、この土地で紡がれてきた歴史や文化を未来へと継承すべく「THE OSAKA TIME」をブランドコンセプトとして誕生いたします。

29 階に位置するかつての駅の改札を模したフロントを旅の基点に、30~38 階に位置する 18 タイプ全 418 室の客室では、東西南北で異なる景色をお楽しみいただきながら上質な寛ぎで旅の余韻に浸っていただけます。

ご家族や大切な方と大阪ステーションホテルの魅力を体感いただけますよう、この機会にぜひ JR 西日本ホテルズをご利用いただき、キャンペーンへご応募ください。

キャンペーンの詳細については、以下をご確認ください。

THE OSAKA STATION HOTEL, Autograph Collection 開業記念プレゼントキャンペーン 概要

■実施期間

2024年5月21日(火)~6月30日(日)

■応募対象者

期間中、対象ホテルでのご宿泊もしくは直営レストラン利用にて 5,000 円(消費税・サービス料込)以上 ご利用いただいたお客様

■対象ホテル

ホテルグランヴィア京都、ホテルグランヴィア大阪、ホテルグランヴィア和歌山 ホテルグランヴィア岡山、ホテルグランヴィア広島 ホテルヴィスキオ京都、ホテルヴィスキオ大阪、ホテルヴィスキオ尼崎、ホテルヴィスキオ富山 奈良ホテル、梅小路ポテル京都

■応募方法

フロントもしくは直営レストランでのお会計の際、対象者の方へキャンペーンの応募に必要な二次元コードが 記載されたカードをお渡しいたします。

お持ちのスマートフォンやタブレット端末にて二次元コードを読み込んでいただき、キャンペーンページを通じて LINE 認証の上抽選にご参加いただくと、その場で抽選結果をご確認いただけます。

※ご応募には LINE のご登録と認証が必要です。

※ご応募は、対象ホテルをご利用のご本人様のみに限ります。

※ご応募は期間中を通してお一人様1回のみとなります。予めご了承ください。

■商品内容

A賞大阪ステーションホテルペア宿泊券5 組 10 名様B賞大阪ステーションホテルペアランチ券10 組 20 名様

C賞 JR 西日本ホテルズデジタルギフトチケット 10,000 円分 20 名様

■当選賞品ご利用可能期間

A賞・B賞

5月にご当選のお客様 2024年7月31日(水)~11月30日(土)

6月にご当選のお客様 2024年7月31日(水)~12月31日(火)

※ご利用には事前予約が必要です。

※お盆・年末年始等繁忙期にはご利用除外日がございます。詳しくはご予約の際にご確認ください。

C賞

5月にご当選のお客様 ご当選日~2024年11月30日(土)

6月にご当選のお客様 ご当選日~2024年12月31日(火)

※大阪ステーションホテルにおいては開業予定日の7月31日(水)以降ご利用いただけます。

■当選賞品ご利用可能箇所

A 賞・B 賞

大阪ステーションホテル

C賞

ホテルグランヴィア京都、ホテルグランヴィア大阪、ホテルグランヴィア和歌山 ホテルグランヴィア岡山、ホテルグランヴィア広島 ホテルヴィスキオ京都、ホテルヴィスキオ大阪、ホテルヴィスキオ尼崎、ホテルヴィスキオ富山 奈良ホテル、梅小路ポテル京都、大阪ステーションホテル(7月31日(水)以降)

■キャンペーン詳細

JR 西日本ホテルズキャンペーン特設ページ

https://www.hotels.westjr.co.jp/campaign/osh1/

◆THE OSAKA STATION HOTEL, Autograph Collection について

JR 西日本ホテルズの新ホテル「大阪ステーションホテル、オートグラフコレクション」は、1874年に開業した初代大阪駅の地に、この土地で紡がれてきた歴史や文化を未来へと継承すべく「THE OSAKA TIME」をブランドコンセプトとして、2024年7月31日(水)に開業を予定しています。

大阪駅西口に直結し、1階エントランス、7階宴会場、29階フロント・ロビー、レストラン、30階から38階までのフロアに全418室の客室を擁し、ジム・バスエリアや「SPECIALTY SALON」などの付帯施設を備えています。

◇公式ホームページ:https://osakastation-hotel.jp/



※2024年5月11日(土)より、宿泊予約の受付を開始いたしました。

◇ご予約はこちら:https://go-jrhotel-m.reservation.jp/ja/hotels/theosakastationhotel

JR 西日本ホテルズが加盟する会員プログラムについて

JR 西日本ホテルズでは、全国の JR ホテルグループのご宿泊料金の割引など、対象ホテル・レストランがより便利にお得にご利用いただける『JR ホテルメンバーズ』と、JR 西日本グループの鉄道やショッピングで様々なサービス、特典が受けられる『WESTER ポイント』の 2 つの会員プログラムに加盟しています。どちらも入会金・年会費は無料で、たまったポイントは、対象施設にてご利用いただけます。

詳しくは、下記のQR コードよりご覧ください。









【JR 西日本ホテルズについて】

JR 西日本ホテルズは、JR 西日本グループとして、近畿圏を中心に、現在 4 ブランド、11 ホテル (3,620 室)を展開するホテルグループです。「上質な旅の基点」として、京都、岡山、広島など新幹線 およびターミナル駅直結の安心感を基盤に、地域とともにお客様を魅了するフルサービス型のホテルグランヴィア、「スマートな旅の基点」として、京都、大阪、尼崎など駅への抜群のアクセスと先進的なサービスを提供する宿泊主体型のホテルヴィスキオ、価値ある出会いが行き交うコミュニティ型の梅小路ポテル、そして、 創業 1909 年、時空を紡ぎ、今なおノスタルジックな世界観を提供する奈良ホテルなど、多彩なブランドを展開しています。

「駅」から始まり誠実に積み重ねてきた信頼を発展させ、地域と共に、お客様一人ひとりの豊かな人生を 広げ、これからも、世界に誇れるサービス水準をめざし、旅の魅力や人々の繋がりを創り続けます。

■このリリースに関するお問い合わせ先

株式会社ジェイアール西日本ホテル開発 カンパニー統括本部 営業戦略部

TEL: 075-342-5501 FAX: 075-342-5535

担当者名:大畑 ゆきね E-mail:y_ohata@granvia-kyoto.co.jp

株式会社ジェイアール西日本ホテル開発

〒600-8216 京都府京都市下京区烏丸通塩小路下ル JR 京都駅中央口

TEL: 075-344-8888 FAX: 075-344-4400 https://www.hotels.westjr.co.jp/